

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 栗津港 (里浦地区) 鳴・大津長江 電気防食工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		26,889,600		
維持補修工		式	1		26,889,600		
防食工		式	1		26,889,600		
電気防食		個	58	461,700	26,778,600		単 1号
電位測定装置		個	3	37,000	111,000		単 2号
直接工事費		式	1		26,889,600		
共通仮設		式	1		1,438,750		
共通仮設費		式	1		462,750		
安全費		式	1		462,750		
安全対策	1日2名乗船	日	5	92,550	462,750		単 3号
共通仮設費 (率計上)		式	1		976,000		
純工事費		式	1		28,328,350		
現場管理費		式	1		5,594,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 粟津港（里浦地区） 鳴・大津長江 電気防食工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		33,922,350		
一般管理費等		式	1		6,604,650		
工事価格		式	1		40,527,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,052,700		
工事費計		式	1		44,579,700		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	電気防食		単位	個	単位数量	44	単価	461,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	取付金具製作		組	46	1,250	57,500	横付けの場合、陽極取付け1個に対し、2個	
	取付金具取付		組	44	1,800	79,200		
	陽極取付	既設構造物等を基地にして作業可	個	44	458,500	20,174,000		
	合計					20,310,700		
	単価					461,700	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	電位測定装置		単位	個	単位数量	1	単価	37,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電位測定装置取付			個	1	37,000	37,000		
合計						37,000		
単価						37,000	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	安全対策	1日2名乗船	単位	日	単位数量	1	単価	92,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船			日	1	92,547	92,547		
合計						92,547		
単価						92,550	円/日	